
 
 

Uchwała Nr 142/9/20 
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 25 listopada 2020 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia protokołów Komisji konkursowej i upoważnienia do podpisania umów 

o powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego w 2021 roku 

 
Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.1057) w związku z  art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 
r. o nieodpłatnej pomocy prawnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 294) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się protokoły z oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych na powierzenie 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktów nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego  w 2021 roku, stanowiące załączniki do uchwały. 

 
§ 2 

 
Do podpisania umów na powierzenie realizacji zadania publicznego, z podmiotem wyłonionym  na 
podstawie zatwierdzonych protokołów, o których mowa w § 1 tj. - Fundacją Rozwoju Świadomości 
Obywatelskiej EXPERTO PRO BONO z siedzibą (22-400) Zamość, ul. Legionów 10 , KRS 0000582999, 
upoważnia się: 
  
1. Ksawerego Guta – Starostę Piaseczyńskiego; 
 
2. Zdzisława Lisa – Wicestarostę Piaseczyńskiego. 
 

§ 3 
 

Realizację uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Starosta Piaseczyński 

Ksawery Gut 

/podpisano elektronicznie/ 

 
 


